MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0067/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 O de janeiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0123/2019, 0215/2019, 0389/2019, 0564/2019, 0565/ 2019,
0863/2019, 0864/2019, 1219/2019, 1220/2019, 1272/2019, 1476/2019, 1477/2019,
2028/2019, 2116/2019, 2150/ 2019, 2151/2019, 2349/2019, 2709/2019, 2964/2019,
3222/2019 e 3284/2019, ambos de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI , informamos,
conforme manifestações prestados pelo Secretario Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que os serviços indicados foram executados.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideroçâo.

Atenciosamente ,
.~

J /'
-J Jt~e de

WLG ( 003.090/2019-003.940/2019- 007.200/2019-009.436/2019-009 444/2019- 014.226/2019- 014 227/201°- 019983/:'019- 019 625/2019- 020 689/2019- 025 lo9CG o
025.171/2019-034.880/2019-037.175/2019-037.925/2019-037.928/2019-041.510/2019-050722/2019- 055.7-'iê019- 061788/201°-062 949/2019}

~~
1$)
~

......
'~::..J
•S• ...... .....
t ... )
(S:t
r-;•
~~

iS)
•S:• .::.;..
tA
t<•
~~~

&.
8
~
~.
:..:.>
:;:&

~
~
;2
~·

~;
~;
~.~::

~
"'"'